Hospitalitatis opera excipiuntur.

§. 7. Pari etiam ratione distinctè inhibemus, ne quisquam ex prædictis laicus alias quam ut superius dictum est, vel Clericus secularis, vel regularis quocumque honore, præminencia, nobilitate aut excellentia, etiam S. R. E. Cardinalatus dignitate præditus, etiam Protector, Vice-protector, loci Ordinarius, Prælati Generalis, aut Provincialis, aut Monasterii, Domus vel loci cujuslibet Superior, eorumve affines, propinqui, familiares, aut Ministri utriuslibet sexus, quicquam contra hanc superius expressam prohibitionem recipiant. Quod si vel ab aliquo particulari Religioso, vel à Superiore quopiam Generali, Provinciali, aut alio quocumque officio fungente, aut à Conventu, Capitulo vel Congregatione, sive ab universo Ordine, & Religione quicquam receperint, id quod acceperint, suum non faciant. Verum ipso facto, absque aliqua monitione, Judicis decreto, sententia, aut declaratione, ad illius restitutionem omninò in utroque foro teneantur, aded ut restitutione ipsa realiter non facta, neque etiam in foro conscientie absolvi possint. Hanc autem restitutionem fieri volumus non privatim ei Religioso, qui donavit, sed ei Monasterio, Domui, vel alteri loco, de cuius bonis facta est largitio, vel si non de eis bonis donatum est, in quo idem Religiosus donans professionem emisit, vel si nomine totius Capituli, Conventus, aut Congregationis, vel universi Ordinis, seu Religionis donatio facta extiterit, pariter communi mensæ, aut massæ, cujus nomine donatum fuerit, accepta munera restituantur.

Munera recipiuntur, paxa infliguntur.

restituatur, ita ut nec qui donavit, nec Conventus, Capitulum, Congregatio, Ordo, aut Religio, cui restitutio facienda est, illam remittere, & iterum condonare, aut recipientem ab obligatione restituendi eximere, vel ut in pauperes erogat, concedere quomodo possit.

Quibus  
neque pona  
reputantur.

§. 8. Quod si quis ex supra dictis gradibus utriuslibet sexus, cujuscumque gradus, ordinis, dignitatis, ac ubilibet locorum existentibus, conjunctim cum ceteris, seu divisim nostrarum hujusmodi prohibitionum, statutorum, ordinationum, justorum, decretorum, mandatorum transgressor fuerit, statuimus ut omnibus, & singulis per eum obtentis dignitatibus, gradibus, muneribus, & officiis eo ipso privatus, ac ad illa & alia similia vel dissimilia in futurum obtinenda inhabilis perpetuo, & incapax, ac perpetua infamia, & ignominia notatus existat. Et præterea privationem vocis activæ, & passivæ absque ullo Superioris decreto, aut ministerio, ipso facto incurrat, necnon ultra hujusmodi pœnas etiam tanquam contra furti, & simoniaci criminum reum, tam per viam denunciationis, accusationis, aut querelæ, quam etiam ex officio procedi, & inquiri, condignisque supplicii affici debeat, pœnis aliis à jure statutis, ac per alias Constitutiones Apostolicas, aut proprias cujusvis Ordinis, Congregationis, Monasterii, Domus, aut loci statuta vel consuetudines, contra personas aliquid præmissorum committentes forsan decretis, & inflictis, nihilominus in suo robore permanerent.